
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/2 

 
 
V Praze dne 16. března 2011 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci jedenáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – podopatření I.1.3.2. 
Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 14.3.2011 schválil 8 Žádostí o dotaci v rámci jedenáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
podopatření I.1.3.2. Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství v celkové výši podpory 
70.675.980,- Kč. Schváleny byly všechny Žádosti o dotaci, které kladně prošly hodnocením přijatelnosti. 
 
V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti). 
 

č. Registrační číslo žádosti 
Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 10/011/11320/453/003373 108 Mlékárna Hlinsko, s.r.o. Inovace výroby tekutých mléčných výrobků sterilovaných v obalu 9 800 000 

2. 10/011/11320/452/004858 108 BOHEMILK, a.s. 
Vývoj nové technologie výrobků na bázi zahuštěného a sušeného podmáslí 
s vyšším emulgačním efektem 

9 935 000 

3. 10/011/11320/342/004776 104 Bohušovická mlékárna, a.s. 
Vývoj a zavedení inovací do výroby ve společnosti Bohušovická mlékárna, 
a.s. 

4 550 000 

4. 10/011/11320/120/005261 87 RABBIT Trhový Štěpánov a.s. 
Optimalizace technologického postupu s cílem zvýšení kvality 
produkovaného masa 

24 900 000 

5. 10/011/11320/231/004022 78 Lady Marmelade, s.r.o. 
Spolupráce při vývoji ovocných náplní a přípravků z jablek s lepšími 
senzorickými vlastnostmi 

4 881 750 

6. 10/011/11320/231/005542 78 Jihočeská zelenina a.s. 
Spolupráce při optimalizaci nové technologie výroby zpracované zeleniny s 
vyšší senzorickou hodnotou 

9 445 500 

7. 10/011/11320/120/005362 75 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. 
Spolupráce při zavádění a optimalizaci nové technologie výroby minimálně 
opracovaného ovoce. 

4 353 600 

8. 10/011/11320/564/004382 45 PROQIN s.r.o. VÝVOJ A PRODUKCE VINNÉHO OLEJE 2 810 130 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  2/2 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 
 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


